
ЗАМИСЛИ СИ....  

 

Со цел да обезбедиме флексибилни финансиски решенија за нашите клиенти, со 
задоволство го претставуваме нашиот најнов финансиски производ – 
потрошувачки кредит ОД 6.000 ДО 600.000 ДЕНАРИ, СО МОЖНОСТ ЗА ОТПЛАТА 
ДО 60 РАТИ. 

Свесни сме за предизвиците со кои се соочуваат граѓаните и затоа постојано 
создаваме решенија што им овозможуваат да ги исполнат своите финансиски 
потреби на наједноставен начин. 

Што нуди нашиот потрошувачки кредит? 

1. Флексибилни износи – Од 6.000 до 600.000 денари, прилагодени на 
вашите потреби. 

2. Прилагодлива отплата – Можност за враќање на кредитот до 60 рати. 

3. Брзо одобрување – Аплицирајте за неколку минути и добијте одговор 
веднаш. 

4. Без скриени трошоци – Јасни и транспарентни услови,  

5. Едноставен процес – Потребна е само важечка лична карта. 

Во услови на постојани финансиски предизвици, нашиот нов кредитен производ 
овозможува граѓаните сигурно и безгрижно да ги реализираат своите планови – 
било да е тоа реновирање на домот, поправка на автомобил или исполнување на 
лични цели. 

Како да аплицирате? 

• Брзо и лесно, онлајн на www.flexcredit.mk 

• Со јавување на нашиот контакт број: 13 505 

• Лично, во една од филијалите на Флекс Кредит низ цела Македонија 

 

Аплицирајте веднаш и обезбедете финансиска поддршка на наједноставен 
начин. 

Во Флекс Кредит, вашите потреби се наш приоритет! 

 

  

http://www.flexcredit.mk/

